
２０２２年度　秋季ダブルス大会 　２０２２年１０月９日(日）　　　予備日：１０月１６日(日）

集合時間　：　 1RとなるNo.5,6,11～14は９時００分、

2RとなるNo.1,4,8は１０時１０分、No.9,16は１０時５０分

１１エントリー １０試合 試合方式　：　 ８Ｇ先取（７－７タイブレ、セミアド） 表彰　：　１位、２位
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石川　拓人
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藤信　雄大

個人１３２
個人１４６

パルクラ
８－３

藤井　良典
山田　満夫

15

16

男子　B

9

10

11

12

13

14

ＢＹＥ

藤井　良典
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古本　和也
森　仁礼


